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Edyta Tchorzewska

Gmina Konstancin-Jeziorna ma nowego skarbnika. We wtorek (1
października) stanowisko to objęła Edyta Tchorzewska. Zgodę na zmianę
strażnika gminnej kasy dali, na wniosek burmistrza Michała
Wiśniewskiego, radni miejscy podczas lipcowej sesji. Gratulujemy i
życzymy wszelkiej pomyślności na nowej ścieżce zawodowej.

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna nowego skarbnika gminy powołała 30 lipca br., a
zrobiła to na wniosek burmistrza Michała Wiśniewskiego, który z powodu utraty
zaufania zrezygnował ze współpracy z dotychczasową strażniczką gminnej kasy.
Kandydaturę Edyty Tchorzewskiej poparło 15 radnych, 1 osoba wstrzymała się od
głosu, natomiast 5 rajców było nieobecnych na sesji. Nowa skarbnik we wtorek (1
października br.) rozpoczęła pracę w konstancińskim magistracie.  

Bogate doświadczenie
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Edyta Tchorzewska posiada bogate doświadczenie zawodowe i doskonałe
przygotowanie merytoryczne. Jest absolwentką Wydziału Zarządzania Uniwersytetu
Warszawskiego (specjalność rachunkowość i finanse). W 2006 r. zdała z wynikiem
pozytywnym egzamin na audytora wewnętrznego, uzyskując zaświadczenie Ministra
Finansów. Posiada także certyfikat księgowy uprawniający do usługowego
prowadzenia ksiąg rachunkowych. W 2019 r. ukończyła studia podyplomowe w
Szkole Głównej Handlowej – Akademię Finansów Samorządu Terytorialnego. Nowa
skarbnik gminy ma na swoim koncie także liczne szkolenia, m.in. z zakresu
rachunkowości, finansów, budżetowania, sprawozdawczości budżetowej i finansowej
oraz analizy finansowej przedsiębiorstw. 

Z Mińska Mazowieckiego do Konstancina-Jeziorny
W latach 2001–2018 Edyta Tchorzewska zajmowała się finansami w administracji
państwowej oraz zdobywała doświadczenie współpracując z biegłym rewidentem. Od
2018 r. pracowała w Urzędzie Miasta w Mińsku Mazowieckim ma stanowisku
zastępcy skarbnika. Teraz będzie czuwała nad stabilnością finansów gminy
Konstancin-Jeziorna. Jak podkreśla, jest otwarta na współpracę z pracownikami
urzędu oraz Radą Miejską, wszystko na rzecz i dla dobra mieszkańców gminy.
Gratulujemy i życzymy pomyślności na nowej ścieżce zawodowej.
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